JACOBS SOLUTIONS INC.

JACOBS SOLUTIONS INC.

ISIN:  US46982L1089

Ubersicht

16.08.2024 08:08:31

Kurs
133,00 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

o

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures

Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

0,76% (1,00)

US46982L1089
J

Berlin

EUR

Diverse

Aktie

16.635 EUR

S&P 500

133,00 EUR (30)
134,00 EUR (30)
133,00 EUR
133,00 EUR
133,00 EUR
132,00 EUR

WKN: 46982L108

137.50

125.00

112.50

100.00

87.50

62.50

a ﬁ
¥ ;

5J

2020

2021 2022 2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

16.08.2024
13.08.2024
12.08.2024
12.08.2024
09.08.2024

Uberschrift

Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Equity Weekly
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US46982L1089&ID_NOTATION=270116
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US46982L1089&ID_NOTATION=270116
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402895
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=51e1f1cf101b3d4a9d7a47e1e8a44e9b8c83bc23ee40e3382f9116d4e66a227d&idfile=60873&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60873%2F2024-08-16%2FEquity%2BWeekly&stath=9a95da1ef9927cd5f&time=1723969998&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402405
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a6ac506d303a6fd7dea861f04d1846469a331f42d4d8d6a3ad41f9479e61155b&idfile=60853&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60853%2F2024-08-13%2FEmpfehlungsliste&stath=4d6aa7537851f16dc&time=1723969998&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402212
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d4c221bc32f688b9d3b59692b52b7dff5495eb182467dfa02b3a6d787b49ab89&idfile=60847&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60847%2F2024-08-12%2FRecommendation%2BList&stath=9539952106f18a301&time=1723969998&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=402211
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=49710b638a21497768ca58c0af2ff46f85bd01bd3ae66af1dadb9a05c73eaadc&idfile=60846&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60846%2F2024-08-12%2FEmpfehlungsliste&stath=a356ec89c96b71849&time=1723969998&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=401991
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=accaeab9459025787f6120d0bd59951e943de81388ee00eb7f029dd5f436be69&idfile=60834&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60834%2F2024-08-09%2FEquity%2BWeekly&stath=773339bfc05d50556&time=1723969998&tool=RSC

JACOBS SOLUTIONS INC.

Details

16.08.2024 08:08:31

Kurs

133,00 EUR

Differenz (] 0,76% (1,00)
Stammdaten
ISIN US46982L.1089
Symbol J
Borse Berlin
Wahrung EUR
Branche Diverse
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 16.635 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten

Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

133,00 EUR (30)
134,00 EUR (30)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) -2,21%
Perf (abs.) -3,00
Beta 0,72
Volatilitdt 22,30

ERSTE

Group

133,00 EUR
133,00 EUR
133,00 EUR
132,00 EUR
0
0,00
3
0
1J 3J
+7,26% +14,66%
+9,00 +17,00
0,83 0,90
22,34 24,13

137.50

125.00

112.50

100.00

a87.50

75.00

62.50

5J

2020

2021

2022

2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate
Stuttgart
NYSE

London Stock
Exchange

Frankfurt
Berlin

Datum

16.08.2024
16.08.2024
16.08.2024
15.08.2024

16.08.2024
16.08.2024

Zeit

22:02
11:16
22:00
17:32

08:04
08:08

Kurs

134,00 EUR
134,00 EUR
146,91 USD
147,12 USD

133,00 EUR
133,00 EUR

131,60 EUR
131,80 EUR
131,42 EUR (0
127,79 EUR (1
141,00 EUR (28.03.2024
115,00 EUR (05.01.2024
141,00 EUR (28.03.2024
111,00 EUR (28.11.2023

0
0

—. P . P

—_ T = — — — o=

Gehandeltes Trades
Volumen

0,00 1

0,00 4

84,56 11.574
0,01 3

0,00 2

0,00 3
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=270116
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35396017
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=87013552
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=77598
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805176
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805176
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20802406

JACOBS SOLUTIONS INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

Jacobs

Kontaktdetails

JACOBS SOLUTIONS INC.

1999 Bryan Street, Suite 3500 - 75201

Dallas

Telefon+1-214-583-8500

Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Steven
Demetriou

Barbara
Loughran

Christopher
Thompson

Georgette Kiser

Julia Sloat

Louis Pinkham

Manuel
Fernandez

Mary Jackson

Peter Robertson

Priya Abani

Ralph Eberhart

Robert
McNamara

Vincent Brooks

Robert V.
Pragada

Claudia Jaramillo
Joanne Caruso
Patrick Hill
Shannon Miller
Shelie Gustafson
Steve Arnette

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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